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Monitoring Gps Pojazdów, Lokalizuj Swoje Auto, Kontroluj Pracowników
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Monitoring GPS pojazdów, lokalizuj swoje auto, kontroluj pracowników

Monitoring GPS pojazdów, możesz wiedzieć gdzie są i były Twoje pojazdy. Wizualizacja tras na mapie i raporty przydatne do zarządzania flotą. Tani system

monitoringu GPS. Sprawdzaj i namierzaj swoje pojazdy. Ochrona ładunku i kontrola kierowców, handlowców czy serwisantów. Lokalizatory GPS dostosowane do

potrzeb klientów.  Kierowca znów nie dojechał na czas? Nie wiadomo gdzie jest samochód? - Tropiciel GPS ma na to sposób: sprawdź naszą ofertę monitorowania

pojazdów. Sam monitoruj co się dzieje z Twoimi autami, maszynami budowlanymi. Redukcja kosztów od ręki, zaoszczędź koszty paliwa i czasu. Kup monitoring

pojazdów z zobaczysz jak Twoi pracownicy zaczną pracować efektywnie. Zdalna lokalizacja GPS i system monitorowania pojazdów. Zarządzaj efektywnie flotą

swoich aut i sprawdź Tropiciel GPS  MONITORING GPS POJAZDÓW ? TROPICIEL GPS  Wiesz gdzie są i były Twoje pojazdy, jakie zrobiły trasy, ile postojów

- 25zł miesięcznie Sprawdź pracowników czy jeździli służbowo, czas pracy, postoje i prędkości - Online i historia  Tropiciel GPS to konkretna odpowiedź na pilne i

rosnące potrzeby Klientów.  Dostarczamy rozwiązania w zakresie satelitarnych systemów wspomagających zarządzanie flotą pojazdów przede wszystkim w firmach

transportowych, handlowych, usługowych - tak zwany monitoring logistyczny, skutecznie zabezpieczamy pojazd i ładunek - monitoring ochronny a także

lokalizujemy niezmotoryzowanych wystarczy że są wyposażeni w niewielki lokalizator GPS - monitoring personalny. Naszym celem jest znaczące obniżenie

kosztów, wzrost efektywności i bezpieczeństwa w Państwa firmie a monitoring pojazdów w czasie rzeczywistym w kraju i zagranicą pozwala to osiągnąć.  

Monitorowanie pojazdów GPS Lokalizacja aut i osób Obserwuj na bieżąco położenie na mapie obiektów, jak i historię tras i prędkości pojazdów.  - profesjonalny

system, - dostęp do informacji o stanie urządzenia w czasie rzeczywistym (lokalizacja online) - nieograniczona historia z dowolnego komputera podłączonego do

sieci internet, - wizualizacja tras na mapach, - raporty, - eksport do Excel - login i hasło do przeglądania i zarządzania swoimi pojazdami - zarządzanie

uprawnieniami www.tropicielgps.pl Tel. 662 700 663
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